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„Jeżeli nie wiesz do 

jakiego portu płyniesz, 

żaden wiatr nie będzie 

właściwy.” 
— Seneka Młodszy 

 

Samorząd szkolny 

 

PRZEWODNICZĄCY: 

Katarzyna Śliwoń - kl. VIc 
 

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO: 

Krzysztof Świątek - kl. Via 
 

SKARBNIK 

Joanna Jankowska - kl. VIb 
 

Sekcja Kulturalno - Oświatowa 
Klaudia Baran - kl. IVb 

Aleksandra Nawara - kl. IVc 

Magdalena Paś - kl. IVb 

Kinga Marcinkowska - kl. Vb 

Sekcja Porządkowa 
Wiktor Lipiński - kl. IVd 

Maciej Szotek - kl. IVd 

Adam Szymanek - kl. Va 

Oskar Smutek - kl. Vb 

Dawid Pałka - kl. VIc 

  

 
 
 

           

 
Co się działo w naszej szkole? 

 

Spotykamy się po półrocznej przerwie z powodu trudności organizacyjno – 

ekonomicznych. Mamy nadzieję, że już będziemy mogli sprawnie i systematycznie 

pracować. Chcielibyśmy, żeby lektura naszej gazetki sprawiła Wam wiele przyjemności. 

Na łamach gazetki będziemy jak zwykle, opisywali, co się działo w szkole w minionym 

czasie oraz przygotowywali krzyżówki, rebusy, humor szkolny i kąciki zainteresowań. 

Będziemy przedstawiali najzdolniejszych uczniów, ich sukcesy dydaktyczne, 

artystyczne oraz sportowe itp. Zapraszamy wszystkich uczniów do współpracy.  

       Ten semestr minął bardzo szybko. Wszyscy musieli się zabrać do intensywnej 

pracy. Większość uczniów pilnie i systematycznie pracowała na najlepsze oceny 

Uczniowie brali udział w wielu wycieczkach, konkursach i imprezach szkolnych. Było 

ich naprawdę dużo. Wielu uczniów naszej szkoły uzyskało tytuł finalisty lub laureata 

w międzyszkolnych konkursach przedmiotowych i zawodach sportowych. Gratulujemy 

im tych sukcesów!  
[red.] 
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„Co słychać w szkole?” 
01.09.2015r - UROCZYSTOŚĆ ROZPOCZĘCIA 

ROKU SZKOLNEGO 2015/2016 

ŚLUBOWANIE KLAS PIERWSZYCH 
Dnia 1 września odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku 

szkolnego. W czasie uroczystości pierwszoklasiści zostali 

uroczyście przyjęci do grona uczniów naszej szkoły. Ślubowali 

być dobrymi uczniami i członkami społeczności szkolnej. 

tekst: p. M. Świda - Obrycka 

 

18.09.2015r - Rajd górski 
Tradycyjnie, jak co roku o tej porze, /w tym roku 18 września/, 

odbył się powszechnie lubiany i oczekiwany Rajd Górski, 

organizowany przez Koło Opiekunów SKKT. To już 

dwudziesta edycja rajdu i z tego też względu zorganizowany 

był on z rozmachem, w szczególnych okolicznościach naszej 

pięknej, polskiej przyrody. Trasa prowadziła górskim szlakiem 

pieszym do Szczyrku. 

tekst: p. Piotr Dąbrowa 

 
01.10.2015r - Jesienny rajd szkolny 

1 października odbył się coroczny rajd. Tym razem aż na 

trzech trasach. Najkrótszy szlak - na Kruczą Górę - przypadł 

klasom pierwszym ze względu na dużą grupę sześciolatków. 

Taka delikatna zaprawa na przyszłość i okazja do poznania 

najbliższej okolicy. Uczniowie klas drugich i trzecich 

przemierzali szlak z Osiedla Słowiki do Rabsztyna. Na miejscu 

kolejne klasy zwiedzały "Chatę Kocjana", zapoznając się 

z rodzimą historią. Najstarsi mieli do przejścia najdłuższą 

trasę, wiodącą z Osieka do Osiedla Młodych. 

tekst: p. Jerzy Kubok 

 

12.10.2015r - Wyjazd do teatru klasy Ia i Ie 
12 października klasy Ia i Ie wybrały się do Teatru Groteska 

w Krakowie. Uczniowie oglądali bardzo ciekawy i poucząjący 

spektakl teatralny pt. "Kukułcze jajo czyli ptasie przygody 

Misia". Nasi mali widzowie mieli ciekawą lekcję o tolerancji. 

W dobrych nastrojach wrócili do domu, chociaż pogoda nie 

rozpieszczała. 

tekst: p. G. Matyjasik 

 

14.10.2015r - Święto Edukacji Narodowej 
Za oknem ziąb, a w sercu ciepło. Dla większości uczniów... bo 

dzień wolny od zajęć (chyba że awansowało się do grupy 

reprezentantów klas), dla nauczycieli... bo spokojniej, milej 

i odświętnie, dla niektórych szczególnie, wszak Dyrektor 

wręczył nagrody! Żeby dzień i twarze upiększyć uśmiechem, 

klasa 5a zaprezentowała krótkie scenki ze szkolnego życia, 

tego mniej typowego, zaś oglądanego z krzesełka widza - 

znacznie zabawniejszego. 
tekst: p. Aldona Kowal-Czyż 

 

20.10.2015r - Klasa Ie w Bibliotece Miejskiej 

w Olkuszu.Udział w ogólnopolskim projekcie 

"Czytam sobie w bibliotece" 
20 października klasa I"e" uczestniczyła w zajęciach 

organizowanych przez Bibliotekę Miejską w Olkuszu 

w ramach ogólnopolskiego projektu "Czytam sobie 

w bibliotece". Tematem zajęć była "Zabawa w maga" Dzieci 

pracowały na podstawie treści książki Wojciecha Widłaka 

"Syrop maga Abrakabry". Projekt realizowany jest przez 

Centrum Edukacji Obywatelskiej we współpracy 

z Wydawnictwem Egmont w ramach Programu Operacyjnego 

"Promocja literatury i czytelnictwa" Instytutu Książki 

ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.  

tekst: p. Grażyna Matyjasik 
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22.10.2015r.- Owoce w szkole 
22 października w naszej szkole namawialiśmy uczniów do 

jedzenia zdrowych przekąsek. Przewodnie hasło obchodów 

brzmiało: "Jem zdrowo - warzywnie, owocowo". Na 

pierwszym piętrze szkolnego korytarza można było oglądać 

wystawę warzywno - owocowych stworów wykonanych przez 

uczniów klas drugich. Wystawa cieszyła się ogromnym 

zainteresowaniem uczniów jak również rodziców i dziadków 

naszych podopiecznych. Uczniowie obejrzeli spektakl pt.: 

"Królewna Śmieszka", w którym aktorzy w zabawny sposób 

nakłaniali widzów do solidnego mycia warzyw i owoców 

przed ich zjedzeniem. Następnie wszystkie klasy otrzymały 

warzywno - owocowe przekąski. 

 

 
27.10.2015r - Rajd do Ojcowskiego Parku 

Narodowego 
Tradycyjnie, jak co roku o tej porze, odbył się ostatni w roku 

rajd zamykający sezon turystyczny. W rajdzie uczestniczyło 27 

członków szkolnego koła SKKT - uczniów klas IV-VI oraz 

troje opiekunów. Rozpoczęliśmy od przejazdu autokarem do 

Skały, gdzie pierwszym punktem było zdobycie Grodziska, na 

szczycie którego znajduje się sympatyczny, klimatyczny 

kościółek oraz pustelnia. Potem przeszliśmy przez centrum 

miasteczka, by skierować się wspaniałym, przechodzącym 

przez piękny, pełen kolorów, październikowy las szlakiem do 

Ojcowa. Tam, w parku zakończyliśmy niezwykle udaną 

wyprawę. 

tekst: p. Piotr Dąbrowa 

 
23.10.2015r.- XIX Międzynarodowe Targi 

Książki w Krakowie 
23 października 2015 roku uczniowie Szkoły Podstawowej 

Nr 2 i Gimnazjum Nr 1 w Olkuszu wzięli udział w XIX 

Targach Książki w Krakowie. Wyjazd na tę międzynarodową, 

największą w Polsce imprezę wydawniczą i księgarską to 

nasza coroczna tradycja. W tym roku na targach prezentowało 

się blisko kilkaset wystawców z 27 krajów. 

tekst: p. Agnieszka Warzecha – Szymczyk 

 

 
29.10.2015r. - Wyjazd do Teatru Zagłębia  

klasy Ib i If 
29 października klasy Ib i If wybrały się do Teatru Zagłębia 

w Sosnowcu na przedstawienie pt. "Najmniejszy bal świata". 

Zanim rozpoczął się bal, widzowie zarówno mali jak i duzi, 

wraz z bohaterką sztuki - Królewną Migawką udali się 

w niebezpieczną podróż po gigantycznej nodze. Wszystko po 

to by nauczyć się trudnej sztuki dziękowania i przepraszania, 

tolerancji wobec innych oraz by dowiedzieć się jak ważna jest 

rodzina i przyjaźń. Spektakl bardzo się podobał, uczniowie 

wrócili bardzo zadowoleni. 

tekst: p. J. Kosmala 

 
 

10.11.2015r. - Święto Niepodległości - apel 
 

 
 

16.11.2015r. - Międzynarodowy Dzień Tolerancji 
6 listopada to Międzynarodowy Dzień Tolerancji 

zaproponowany przez ONZ jako święto szacunku, akceptacji 

i uznania bogactwa różnorodności kultur na świecie. W naszej 

szkole z tej właśnie okazji odbyło się krótkie przedstawienie 

uczniów klasy Va pt.: "Tolerancja".  

tekst: p. Małgorzata Wąsiel 
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25.11.2015r. - Dzień Pluszowego Misia 
Wszyscy kochają misie! 25 listopada nasi pluszowi ulubieńcy 

obchodzili swoje święto i dlatego nie mogło ich zabraknąć 

w naszej szkole. Wszyscy uczniowie klas pierwszych przybyli 

do szkoły ze swoimi misiami. Podczas prezentacji 

multimedialnej dotyczącej powstania obchodzonego święta 

oraz misiów występujących w bajkach, lekturach i filmach 

pani Joanna Nowosińska zaprezentowała wiersz 

Cz. Janczarskiego "Naprawimy misia". Zwróciła w ten sposób 

uwagę na konieczność szanowania zabawek. Nie zabrakło 

najpiękniejszych bajkowych misiów. Ten dzień sprawił 

dzieciom dużo radości 

tekst: p. Joanna Nowosińska 

 
 

27/28.11.2015r. - Andrzejkowa noc 
Już po raz piąty, członkowie Szkolnego Koła LOP wraz ze 

swoimi opiekunkami p. Dagmarą Gołąbek, Marią Michalik 

i Jadwigą Soczówką noc z 27/ 28 listopada spędzili w szkole. 

Uczniowie z klas 2a,2b i 3c stawili się w szkole już o godz. 

18.00. Cały wieczór spędzono na dobrej zabawie: były 

konkursy przyrodnicze, wróżby andrzejkowe, dyskoteka oraz 

seans filmowy. Na sen pozostało niewiele czasu, gdyż skoro 

świt, o godz. 7.00 należało opuścić gościnne mury szkoły. 

tekst: p. Maria Michalik 

 
 

01.12.2015r. - Nauka udzielania pierwszej pomocy 

w kl. Ie 
1 grudnia 2015r. rodzice naszej koleżanki Ani Gamrot 

zaprosili do klasy Ie ratownika p. Zbigniewa Barańskiego. Pan 

cierpliwie tłumaczył wszystkim uczniom zasady bezpiecznego 

zachowania się w różnych sytuacjach. Każdego indywidualnie 

uczył też udzielania pierwszej pomocy. Dzieci już wiedzą jak 

udzielić pierwszej pomocy osobom poszkodowanym. 

tekst: p. G. Matyjasik 

 

04.12.2015r. - Mikołajki w teatrze klas I a,c,d,e 
4 grudnia 2015r. klasy I a,c,d,e wyjechały do Teatru Rozrywki 

w Chorzowie na spektakl teatralny pt."Kot w butach". Tam 

dzieci spotkały się z Mikołajem, który zabawiał wszystkich 

przed spektaklem, a w czasie przerwy częstował cukierkami. 

Spektakl był bardzo ładny z udziałem wielu aktorów. 

Wszystkim widzom bardzo się podobał. 

tekst: p. G. Matyjasik 

 

 
 

04.12.2015r. - Mikołaj w Miśkolandzie 
Mikołaj pojawił się 4  grudnia w "Miśkolandzie", aby 

wszystkim grzecznym dzieciom z klasy 1"b" i 1"f" wręczyć 

wspaniałe prezenty. Podczas spotkania z Mikołajem wszyscy 

obecni zaśpiewali piosenki i zrobili sobie pamiątkowe zdjęcie. 

Uczniowie świetnie bawili się. Ten dzień spędzony 

w świątecznym nastroju, przy świątecznej muzyce będzie 

niezapomniany. 

tekst: p. Joanna Nowosińska 

 

 
 

04.12.2015r. - Turniej gier i zabaw "Mały mistrz" 
4.12.2015r. w Hali Sportowej MOSIR w Olkuszu odbył się 

Turniej gier i zabaw "Mały mistrz". Nasza drużyna sportowa 

zajęła II miejsce, co gwarantuje nam awans do dalszego etapu. 

W turnieju brało udział 7 szkół. 

tekst: p. Jowita Gajos-Niewiara 
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10.12.2015r. - Konkurs Kolęd i Pastorałek 
Jak co roku w grudniu w naszej szkole rozbrzmiały piękne, 

polskie kolędy wyśpiewane przez uczniów z miasta i gminy 

Olkusz. Wszystko za sprawą XVII edycji Miejsko - Gminnego 

Konkursu Kolęd i Pastorałek. W tegorocznym konkursie 

wzięło udział 120 uczestników w trzech kategoriach: solista, 

duet i zespół wokalny. Popisom młodych wykonawców 

przysłuchiwało się profesjonalne jury. We wtorek 15 grudnia 

ogłoszono wyniki Konkursu, wręczono dyplomy, a laureaci 

pierwszych miejsc jeszcze raz zaprezentowali się przed 

publicznością. Sponsorzy - jak co roku - nie zawiedli i dzięki 

ich wsparciu wyróżnione dzieci otrzymały miłe upominki. 

tekst: p.Marta Marszałek 

 
 

 
 

14.12.2015r. - Spotkanie wigilijne w klasie Ie 
14 grudnia 2015r. w klasie I "e" odbył się wieczór wigilijny, 

w którym uczestniczyli uczniowie i ich rodzice. Dzieci 

przedstawiły inscenizację pt. "Trzej Królowie w drodze do 

Betlejem". Rodzice mieli też okazję posłuchać klasowych 

Mistrzów Recytacji. Wieczór zakończył się słodkim 

poczęstunkiem.  

tekst: p.Grażyna Matyjasik 

 
 

22.12.2015r. - Jasełka klas trzecich 
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Laureaci konkursów  
 

 
Lp. KONKURS UCZESTNICY KLASA MIEJSCE OPIEKUN 

1 XXI Konkurs Wiedzy Biblijnej Agnieszka Prykowska Vc kwalifikacja 

do etapu 

dekanalnego 

Edyta Kwiecień 

 XXI Konkurs Wiedzy Biblijnej Klaudia Skóra VIa kwalifikacja 

do etapu 

dekanalnego 

Edyta Kwiecień 

 XXI Konkurs Wiedzy Biblijnej Roksana Mazur VIa kwalifikacja 

do etapu 

dekanalnego 

Edyta Kwiecień 

2 Biblijny Konkurs Tematyczny "Z dobrą 

nowiną przez życie" 

Agnieszka Prykowska Vc I 

etap szkolny 

Edyta Kwiecień 

 Biblijny Konkurs Tematyczny "Z dobrą 

nowiną przez życie" 

Klaudia Skóra VIa II 

etap szkolny 

Edyta Kwiecień 

3 Przyrodniczy Konkurs Tematyczny "Skarby 

przyrody i ich ochrona" 

Agnieszka Prykowska Vc I 

etap szkolny 

Małgorzata Karcz - Rogóż 

 Przyrodniczy Konkurs Tematyczny "Skarby 

przyrody i ich ochrona" 

Adam Szymanek Va II 

etap szkolny 

Danuta Stach 

 Przyrodniczy Konkurs Tematyczny "Skarby 

przyrody i ich ochrona" 

Julia Kocjan VIc III 

etap szkolny 

Małgorzata Karcz - Rogóż 

4 Małopolski Konkurs Matematyczny Natalia Mrówka VIa I 

etap szkolny 

Małgorzata Wąsiel 

 Małopolski Konkurs Matematyczny Wawrzyniec Sioła VIa II 

etap szkolny 

Małgorzata Wąsiel 

 Małopolski Konkurs Matematyczny Adam Szymanek Va III 

etap szkolny 

Małgorzata Wąsiel 

5 Powiatowy Konkurs Recytatorski Patryk Chochół IIId I 

etap szkolny 

Mirosława Indyka 

 Powiatowy Konkurs Recytatorski Lena Polarz IIIa I 

etap 

gminny 

Małgorzata Osuch 

 Powiatowy Konkurs Recytatorski Wiktoria Pasternak Ie Laureat 

etap 

gminny 

Grażyna Matyjasik 

6 Powiatowy Konkurs "Dzieło Hansa Humla w 

poezji i sztuce" 

Wiktor Makowski Vb I 

kat. 

fotografia 

Anna Brzezińska 

Urszula Baran 

 Powiatowy Konkurs "Dzieło Hansa Humla w 

poezji i sztuce" 

Maria Orczyk Va II 

kat. 

fotografia 

Anna Brzezińska 

Urszula Baran 

 Powiatowy Konkurs "Dzieło Hansa Humla w 

poezji i sztuce" 

Małgorzata Rogozik VIc wyróżnienie 

kat. 

fotografia 

Anna Brzezińska 

Urszula Baran 

 Powiatowy Konkurs "Dzieło Hansa Humla w 

poezji i sztuce" 

Zuzanna Polak Va II 

kat. 

rysunek 

Anna Brzezińska 

Urszula Baran 

7 Miejsko - Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek Zespół wokalny 

kl.I-III 

IIIc II 

kat. zespół 

Dagmara Gołąbek 

Renata Rybak 

 Miejsko - Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek Oliwia Kotas IVd III 

kat. solista 

kl.IV-VI 

Dorota Stachowicz - Mączka 

 

Gratulujemy!!! 
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Nasi mistrzowie 

 
Nasi MISTRZOWIE, to uczniowie których osiągnięcia na trwałe wpisują się w historię naszej szkoły. 

 

AMELIA DESSAUER 
 

Amelia chodzi do drugiej klasy o profilu sportowym, ale akrobatykę 

sportową ćwiczy od 5 roku życia. Jej pasją jest ścieżka, na której wykonuje 

różne układy sportowe. Od najmłodszych lat zajmuje bardzo wysokie 

miejsca w zawodach lub je wygrywa. 

Jest MISTRZYNIĄ POLSKI!!! 

JAKUB SOŚNIERZ 

Jakub uczęszcza do klasy Va. Uprawia akrobatykę sportową od 7 roku życia i specjalizuje się w skokach na 

ścieżce. Zdobył dwukrotnie tytuł MISTRZA POLSKI w Skokach Akrobatycznych.  

 

 

 

 

 

 

  2014r.      2015r. 

 

 

Rusz głową 
 

„SEKRETNY SZYFR” 

 

Skorzystaj z szyfru i odczytaj hasło. Odwzoruj litery, dopasuj je i wpisz do odpowiedniego symbolu w diagramie. 

 SZYFR:  

 I M R O T A E 

W K S Z Ł P U 
DIAGRAM:  
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„Zimowe rebusy” 

Rozwiąż rebusy. Rozwiązania zapisz poprawnie w liniach. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Zmienia się zespół redagujący naszą gazetkę. Nad wyborem treści, opracowaniem tekstów i szatą graficzną 

czuwać będą uczennice kl. VI a: Roksana Dyba i Julia Kajda oraz uczennice kl. I e: Emilia Falkowska, Anna 

Gamrot, Wiktoria Pasternak, Maja Półtorak, Martyna Łaskawiec, Inga Ziarko.  
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